



مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری
رشد ۲۰ درصدی گازسانی به شهرکهای
صنعتی چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری
آزادسازی بستر و حریرودخانه زاینده‌رود
در چهارمحال و بختیاری آغاز شد

صفحه ۲

اولین صفحه

مدیران ساده دوست

علی‌حسین نظری

اگر چه ساده زیستی و صداقت را می‌توان از ویژگی‌های خوب یک مدیر دانست، اما ساده بودن در نظارت بر عملکرد مدیران و کارگزاران را باید ویژگی زشت مدیر دانست که موجب اخلاص در انجام امور مردم یا از کار افتادن ماشین پیشرفت استان می‌گردد.

پس باید ساده زیستی و صداقت به عنوان یک خصوصیت ارزنده با ساده بودن یا ساده لوحی که ویژگی ناپسندی می‌باشند، از هم جدا کرد؛ به خصوص که این رفتار ناپسند در شیوه‌ی مدیریت یک استان یا یک دستگاه بزرگ اداری دیده شود، کم نیستند مدیرانی که با همه‌ی نارسایی‌ها و کم کاری‌های میدانی، گزارشاتی مبتنی بر آمار و ارقام آیکی سرهم می‌کنند تا برای مدیران مافوق وانمود کنند که ما هم برای مردم کاری کرده‌ایم. در اینجا سادولوحی و سادگی مدیران مافوق موجب پذیرش عملکرد نارسای مدیران زبردست و زمینه‌ساز نارضایتی و سرخوردگی مردم می‌شود. ولی باید بدانیم که امروز پس از خدای بزرگ برترین ناظر عملکرد ما مردمانی هستند که در کف کوچه و خیابان شهر و روستا عملکرد مدیران را زیر نظر دارند و در دل خود به این (به به) و (چه چه) های ظاهری پوزخند می‌زنند.

ادامه در صفحه ۲

عملکرد دولت‌ها به سفرها نیست به سفره هاست

صفحه ۲

واگذاری منظره به شهرداری شهرکرد به کجا رسید؟



ISNA PHOTO
Mohammad Karami

صفحه ۳

صعود ۸ پله‌ای سوادآموزی چهارمحال و بختیاری در شاخص‌های کشوری

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری گفت: در ارزیابی شاخص‌های سوادآموزی استان‌های کشور که توسط سازمان مرکزی نهضت سوادآموزی صورت گرفت، معاونت سوادآموزی استان توانست با عملکردی بالاتر از میانگین کشوری در بین استان‌های برتر به رتبه سوم کشور دست یابد.

یاسر خسروی با اعلام این خبر به رسانه‌های چهارمحال و بختیاری، با بیان اینکه سازمان نهضت سوادآموزی هر ساله به احصای شاخص‌های تاثیرگذار در توسعه کمی و کیفی فعالیت‌ها و ارزیابی عملکرد سوادآموزی استان‌ها اقدام می‌کند، اظهار کرد: در این طرح در مجموع ۲۲ شاخص ارزیابی در نظر گرفته شده که شورای پشتیبانی، بهبود کیفیت، تبلیغ و ترویج، اطلاع‌رسانی، مسترتی مدارا، ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات، پوشش حجم ابلاغی و... از جمله این شاخص‌ها بوده است.

وی افزود: سوادآموزی چهارمحال و بختیاری در این ارزیابی موفق به صعود هشت پله‌ای از جایگاه یازدهم به سوم کشوری شده است.

خسروی هدف از این ارزیابی‌ها را افزایش کارایی، اثربخشی و تقویت سوادآموزی و ارتقای میزان پاسخگویی و مسئولیت‌پذیری معاونت سوادآموزی در زمینه اجرای هر چه بهتر سیاست‌ها و برنامه‌های سوادآموزی کشور دانست و تأکید کرد: در سال جاری نیز تلاش خواهیم کرد با استفاده از تمام ظرفیت‌ها و برنامه‌ریزی مناسب، برای ارتقای سطح فعالیت‌ها و حفظ دستاوردها، بر موفقیت‌های اداره کل آموزش و پرورش استان و معاونت سوادآموزی بیفزاییم.

پذیرش ۲۵ دانشجویی دانشگاه شهرکرد در طرح بورسیه صنعتی



چهارمحال و بختیاری (به نمایندگی بنیاد ملی نخبگان) با همکاری دانشگاه شهرکرد (به نمایندگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) و با مشارکت واحدهای صنعتی استان، در استان برگزار می‌شود.

داوطلبانی که در آزمون سراسری ۱۴۰۲، رتبه زیر ۲۰۰۰ کشوری کسب کرده‌اند و یا جزء ۱۰ درصد برتر آزمون سراسری در استان هستند، می‌توانند در انتخاب رشته، در بوس‌های تحصیلی در واحدهای اقتصادی استان را انتخاب نمایند و همزمان با تحصیل در دانشگاه شهرکرد از مزایای طرح بورسیه صنعتی بهره‌مند شوند.

رییس دانشگاه شهرکرد حضور در محیط کسب و کار و شناخت آن در کار آفرینی

رییس دانشگاه شهرکرد و گفت: در راستای تقویت ارتباط دانشگاه و صنعت و افزایش مهارت و توانمندی‌های عملی دانش‌آموختگان، ۲۵ نفر از دانشجویان دانشگاه شهرکرد در این طرح شرکت خواهند کرد.

دکتر یاسر پیرعلی در ادامه افزود: پذیرش دانشجویان دانشگاه شهرکرد در رشته‌های مهندسی برق، مهندسی مکانیک و مهندسی کامپیوتر، در صنعت ماشین‌سازی گازرینیک شهرکرد، شرکت فراتجارت زردکوه، شهید زاگرس جهانبین - به‌مالت، شرکت فنی مهندسی و بازرگانی ستایش شهرکرد، شرکت لب‌نات پاک پی، شرکت تولیدی آرد کیار، مهندسی البرز توان سپاهان از مهر ماه سال جاری در طرح بورسیه صنعتی آغاز می‌شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهرکرد، به نقل از دکتر یاسر پیرعلی رییس دانشگاه شهرکرد و با توجه به سند تحول دولت سیزدهم در خصوص خیزش علمی برای تولید ثروت و اقتدارآفرینی، دانشجویان مستعد تحصیلی دانشگاه شهرکرد در واحدهای اقتصادی کشور (طرح بورسیه صنعتی) بنیاد ملی نخبگان حضور دارند. طرح بورسیه صنعتی بنیاد با همکاری نخبگان استان

پایین بودن قیمت نان مشکل عمده نانوایان چهارمحال و بختیاری است



مصوب نشده است. سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: مشکل اساسی نانوایان استان پایین بودن قیمت نان نسبت به استان‌های دیگر است و تا این لحظه هیچ دستورالعملی مبنی بر افزایش قیمت نان در کارگروه آرد و نان استاندارد مصوب نشده است. به‌روز میرزایی در پنجمین همایش بررسی مسائل و مشکلات و آموزش نانوایان چهارمحال و بختیاری گفت: مشکل اساسی نانوایان استان پایین بودن قیمت نان نسبت به استان‌های دیگر است و تا این لحظه هیچ دستورالعملی مبنی بر افزایش قیمت نان در کارگروه آرد و نان استاندارد مصوب نشده است.

وی افزود: خروج نیروهای کاربلد و توانا از استان سبب کاهش کیفیت نان سستی در استان شده است.

غفاری اضافه کرد: کاهش سهمیه خمیرمایه استان از ۱۰ تن به ۲ تن نیز از سوی دیگر برای نانوایان مشکل ایجاد کرده و کیفیت نان را کاهش داده است.

وی بیان کرد: افزایش اجاره‌بهای مکان نانوایی از دیگر مشکلات عمده نانوایان است و از آن جایی که ۹۵ درصد نانوایان در مکان استیجاری مشغول به کار هستند و پیدا کردن مکان جدید برایشان مشکل و بعضاً غیرممکن است واحد نانوایی خود را تعطیل می‌کنند.

مفت‌دولت

امام خمینی (ره)
"ساده زیستی شهیدان رجایی و باهنر باید الگوی دولت مردان باشد"

کارافا یاد

